n 7 	201

alar Fefipe Césa r
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente, informar o

andamento da licitação para a pavimentação asfáltica das ruas Raposo Tavares e Euclides da

Cunha, no bairro Terra dos Ipês L

REQUERIMENTO N° 376/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO SER. PREFEITO MUNICIPAL, JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAR O ANDAMENTO DA
LICITAÇÃO PARA A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DAS RUAS
RAPOSO TAVARES E EUCLIDES DA CUNHA, NO BAIRRO TERRA
DOS IPÊS 1.

PROTOCOLO GERAL N° 446/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 11:44

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, através do oficio n° 1169/15-GAB (ANEXO), recebemos informação que as

referidas ruas constavam da programação para asfalto e que aguardavam tramitação do processo

licitatório;

Considerando que, em dias chuvosos, as referidas ruas ficam intransitáveis, causando

transtornos aos moradores, principalmente as crianças que precisam se deslocarem de suas casas

até a escola;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal, informar o

andamento da licitação para a pavimentação asfáltica das ruas Raposo Tavares e Euclides da

Cunha, no bairro Terra dos Ipês I.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv , 7 de março de 2016

CARLOS EDUARD 	, RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Em dias de chuvas as ruas ficam intransitáveis, causando transtornos aos moradores das Ruas Raposo

Tavares e Euclides da Cunha, no bairro Terra dos Ipês I

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 17 de julho de 2015.

Ofício n.° 1169/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.° 1003/2015, de autoria do ilustre Vereador

Carlos Eduardo de Moura, o qual solicita informar se há previsão e prazo para

realizar a pavimentação asfáltica nas ruas citadas, no Bairro Terra dos Ipês I,

informamos conforme reportado pela Secretaria competente, que todas as ruas do

referido Bairro constam da programação para recapeamento, e aguardam tramitação

de Processo Licitatório.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000001562 -2015 22107/2015 3:10:05 PM

Interessado (a): FELIPE CÉSAR

Assunto: Resposta ao Oboìo

II IIIIIIIIIIIIII IIIII 1111
Vito Ardito Lera
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone(12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807 Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br
E-mail: gabinete@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3